

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  
БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2014 г.

п. Октябрьский

№ 83-п

**О внесении изменений и дополнений в постановление Октябрьского сельсовета  
«Об утверждении плана по капитальному ремонту жилых домов на 2014 год» от  
25.12.2013 № 70-П**

В соответствии ФЗ 131, ст. 7 Устава Октябрьского сельсовета

**ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Приложение №1 Октябрьского сельсовета «Об утверждении плана по капитальному ремонту жилых домов на 2014 год» от 25.12.2013 № 70-П читать в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Вестник депутатов». Действие Постановления распространяется на правовые отношения, возникшие с 01 января 2014 года.

Главы Октябрьского сельсовета:



Н.Ю. Розбицкая

## Приложение № 1

к постановлению администрации  
Октябрьского сельсовета 22.12 2014 г. № 83 -Д

## План капитального ремонта жилых домов на 2014 год

Адрес	Срок проведения работ	Наименование работ, сумма	Строительные материалы, сумма
ул. Железнодорожная д.16-1, Зайцева С.Ф.	Август-сентябрь 2014 год		профлист 6м*1,2м (16 л)115,2 м <sup>2</sup> *166,01= 19124,35
Ул. Красноармейская 2-3, Каверзин Ф.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (12л) 86,4 м <sup>2</sup> *166,01= 14343,26
Ул. Таежная д. 2г В.1, Петрова Е.А.	Август-сентябрь 2014 год		Профлист (23 л) 165,60 м <sup>2</sup> *166,01= 27491,26
Ул. Таежная д. 24 кв.3, Леонченко	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л) 115,20 м <sup>2</sup> *166,01= 19124,35
Ул. Лесхозовская д.5 кв.2, Косенова Л	Август-сентябрь 2014 год		профлист (14 л) 100,8 м <sup>2</sup> *166,01= 16733,81
ул. Пионерская д.29а В.1, Суховой С.А.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л) 115,2 м <sup>2</sup> *166,01= 19124,35
Ул. Победы д 31 кв. 2, Алешкина Т.И.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л)115,2 м <sup>2</sup> *166,01= 19124,35
Ул. Солнечная д.43 кв.1. Шайдурова А.Г.	Август-сентябрь 2014 год		Профлист (18 л) 129,6 м <sup>2</sup> *166,01= 21514,90
Ул. Малая д.13 кв.3. Коробова С.Н.	Июль-август 2014 год		Профлист оцинкованный (8 л) 57,6 м <sup>2</sup> *166,01=9562,18
Ул. Мира д.1 кв.2., Чибисова Н.А.	Август-сентябрь 2014 год	капитальная замена электрической проводки в квартире с электрическим оборудованием 22459,50 рублей.	
Ул. Гагарина д.8 кв.2., Рукосуев Д	Август-сентябрь 2014 год		профлист (14 л) 100,8 м <sup>2</sup> *166,01= 16733,81

Ул. Гагарина д.8 кв.1., Крюкова.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (14 л) $100,8 \text{ м}^2 * 166,01 = 16733,81$
Ул. Гагарина д.11 ув.1., Боговарова З.М.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (22 л) $158,4 \text{ м}^2 * 166,01 = 26295,98$
Ул. Сосновая д.8 кв.1., Дядье Г.И.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л) $115,2 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Ул. Сосновая д.10 кв. 1., Лимонова Н.Г.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л) $115,20 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Ул. Пионерская д.10 кв.1., Яворская М.А.	Август-сентябрь 2014 год		профлист (16 л) $115,2 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Ул. Вокзальная д. 13	Август-сентябрь 2014 год		Профлист (19 л) $136,8 \text{ м}^2 * 166,01 = 22710,17$ Пиломатериал – 14770,82 рублей.
Ул. Пионерская д.47 кв.1 Токарева			Профлист оцинкованный $115,2 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Пер. Юбилейный д.2 кв.2 Авдеева Н.			Профлист оцинкованный $115,2 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Ул. Первомайская Чеснокова С. А.			Профлист оцинкованный $115,2 \text{ м}^2 * 166,01 = 19124,35$
Ул. Вокзальная 1а, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12. Ул. Пионерская д.8,10,12. Ул. Центральная д.6.	Июль 2014 год	Смена запорной арматуры системы отопления многоквартирных домов – 99860,00 рублей.	
Ул. Пионерская д.8,10,12. Центральная д.6		Гидравлическое испытание трубопровода систем отопления многоквартирных домов 99561,00	
Ул. Вокзальная 1а, 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12		Гидравлическое испытание трубопровода систем отопления многоквартирных домов 99986,00	
Ул. Вокзальная д	Декабрь 2014		Линолеум $6 \text{ м}^2 * 1800 = 10800,00$ $10 \text{ м}^2 * 1138 = 11380,00$ Итого: 22180,00
<b>ИТОГО:</b>		<b>321 866,50</b>	<b>400 313,50</b>